La ditta deve fornire a tutto il personale indumenti di lavoro, come prescritto dalle norme in materia di 
igiene, da indossare durante le ore di servizio e i dispositivi di protezione individuale previsti dalla 
normativa vigente. 

Articolo  9  
Cauzione provvisoria di cui all’art. 93 del Dlgs 50/2016 per un importo minimo di €  749,86 (diconsi euro 
settecentoquarantanove/ottantasei) pari al 2% dell’importo a base d’asta di € 37.492,97 (euro 
trentasettemilaquattrocentonovantadue/novantasette), la cauzione può essere costituita  con bonifico, 
assegno circolare oppure mediante fideiussione bancaria. La fideiussione assicurativa e/o bancaria dovrà a 
pena di esclusione contenere tutte le clausole dell’art. 93 del DL.g.s 50/2016.